
     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                               

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Daniel Kubánek 

Studijní obor/zaměření:  Projektové řízení 

Téma bakalářské práce:  Plánování a realizace vybraného projektu 
  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Eva Jelínková 

Podnik – firma:  FEK ZČU 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Předložená bakalářská práce se zabývá problematikou plánování a řízení projektů. Autor si stanovil za 
cíl práce zužitkovat teoretické znalosti z oboru projektového managementu a aplikovat je v praxi na 
reálný projekt nejlépe pro společnost, která tyto nástroje a metody standardně nevyužívá. Ve znění 
cíle, potažmo v celé práci, by se měla více odrazit zásada číslo 4: Vyhodnoťte plány vybraného 
projektu včetně analýzy průběhu jeho realizace a návrhu případných doporučení. 
V rámci teoretické části práce jsou vymezené základní pojmy z oblasti projektového řízení a 
projektové plány dle fází projektu. 
V rámci praktické části práce je představený zadavatel projektu společnost Ašské služby, s.r.o. a 
projekt revitalizace sběrného dvora. Projektové plány jsou přehledně zpracované. U logického rámce 
bych doporučila řádně uvést alespoň základní informace o cíli a účelu projektu a jeho výstupech, aby 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                               

 
 

Metodické poznámky: 
 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
 
  
 

čtenář nemusel pro základní informace do přílohy práce. U tab. 13 bych doporučila uvést stav před i po 
změně materiálu pro opěrnou stěnu. Realizační fáze projektu odhalila nějaká úskalí, postrádám ale 
jasné propojení vytvořených projektových plánů s tím, jak těmto úskalím pomohou, případně nějaké 
vyhodnocení, zda je pro společnost efektivní a přínosné implementovat projektové řízení v rozsahu 
představeném autorem nebo zda pro potřeby podobných projektů není vhodnější množství plánu 
omezit, jak a proč. Zjištění, že má společnost nedostatky v oblasti projektového řízení nepovažuji za 
zjištění, ale za předpoklad, se kterým byla tato společnost zvolena. 
 
Práce rozsahově i obsahově odpovídá požadavkům na BP. Po formální stránce práce vykazuje drobné 
nedostatky, např. nečitelné obrázky (obr. 11, příloha B), chybná skladba vět (např. str. 35 "Realizační 
část projektu je vyobrazena v následující části WBS (viz Obr. 13), jejíž výstupy odrážejí vyhotovení 
stavební a technologické části projektu, spolu s průběžnými kontrolami a konzultacemi.").  
 
Vzhledem k výše uvedenému navrhuji bakalářskou práci klasifikovat stupněm velmi dobře a 
doporučuji k obhajobě. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
Které z projektových plánů považujete za klíčové pro projekty společnosti Ašské služby a proč? Dejte 
do kontextu s průběhem realizační fáze projektu. 
            
 
 
 
 

 
V Plzni, dne 27.5.2024        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 


